
 

Mokykloje veikia 6 pailgintos dienos grupės. Tai mokinių tėvų, kitų teisėtų mokinių atstovų prašymu sukomplektuota mokinių grupės, 

kuriose teikiamos mokinių priežiūros ir neformaliojo vaikų švietimo paslaugos. Grupės veiklos paskirtis – teikti mokinių priežiūros ir neformaliojo 

vaikų švietimo paslaugas po pamokų, užtikrinti mokinių saugumą, teikti pagalbą mokiniams atliekant įvairias užduotis, sudaryti sąlygas mokinių 

turiningam laisvalaikiui, bendravimo ir socialinių įgūdžių tobulinimui. 

 

 

 

2023-2024 m. m. pailgintos dienos grupių auklėtojų darbo laikas 

 1-2 lavinamosios 

klasės grupė 

 

2-3 lavinamosios 

klasės grupė 

3-4 lavinamosios 

klasės grupė 

1-2 specialiosios 

klasės grupė 

3 specialiosios 

 klasės grupė 

3-4 specialiosios 

 klasės grupė 

Auklėtojos: 

Ona Stučkienė 

Edita Kiliuvienė 

Auklėtojos: 

Martuka Teišerskienė 

Rūta Krikščiūnienė 

Auklėtojos:  

Justina Tamulynienė  

Aldona Rinkevičienė 

Auklėtoja:  

Evelina Jurkevičienė 

 

Auklėtoja: 

Nijolė Karčiauskienė 

Auklėtoja: 

Julė Buškevičienė 

Pirmadienis 7.30-9.00 val. (E.) 

13.30-16.00 val.(O.) 

15.54-16.48 val. (E.) 

7.30-9.00 val. (R.) 

12.30-13.42 val. (M.) 

15.54 -16.48 val. (R.) 

7.00-9.00 val. 

12.30-17.30 val. 

7.30-9.00 val.  

13.30-16.48 val. 

7.30-9.00 val. 

13.30-16.48 val. 

7.30-9.00 val. 

13.30-16.48 val. 

Antradienis 7.30-9.00 val. (E.) 

13.30-16.00 val.(O.) 

15.54-16.48 val. (E.) 

7.30-9.00 val. (R.) 

13.30-14.42 val. (M.) 

15.54 -16.48 val. (R.) 

7.00-9.00 val. 

12.30-17.30 val. 

 

7.30-9.00 val.  

13.30-16.48 val. 

7.30-9.00 val. 

13.30-16.48 val. 

7.30-9.00 val. 

13.30-16.48 val. 

Trečiadienis 7.30-9.00 val. (E.) 

12.30-14.30 val.(O.) 

15.54-16.48 val. (E.) 

7.30-9.00 val. (R.) 

13.30-14.42 val. (M.) 

15.54 -16.48 val. (R.) 

7.00-9.00 val. (A.) 

12.00-17.30 val.  

 

7.30-9.00 val. 

13.30-16.48 val. 

7.30-9.00 val. 

13.30-16.48 val. 

7.30-9.00 val. 

13.30-16.48 val. 

Ketvirtadienis 7.30-9.00 val. (E.) 

13.30-16.00 val.(O.) 

15.54-16.48 val. (E.) 

7.30-9.00 val. (R.) 

12.30-13.42 val. (M.) 

15.54 -16.48 val. (R.) 

7.00-9.00 val. (A.) 

12.00-17.30 val. 

 

7.30-9.00 val.  

13.30-16.48 val. 

7.30-9.00 val. 

13.30-16.48 val. 

7.30-9.00 val. 

13.30-16.48 val. 

Penktadienis 7.30-9.00 val. (E.) 

13.30-16.00 val.(O.) 

15.54-16.48 val. (E.) 

 

7.30-9.00 val. (R.) 

13.30-14.42 val. (M.) 

15.54 -16.48 val. (R.) 

7.00-9.00 val. (A.) 

12.30-17.30 val. 

 

7.30-9.00 val.  

13.30-16.48 val. 

7.30-9.00 val. 

13.30-16.48 val. 

7.30-9.00 val. 

13.30-16.48 val. 

 


